Tầng 6, trụ sở Khối Nhà nước tỉnh, Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Số điện thoại: (0251).3822038

Kính gửi: Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 64/2025/QH15 được
sửa đổi, bổ sung bởi Luật số 87/2025/QH15;

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản số
2683/UBND-KGVX ngày 07/8/2025 về việc chấp thuận Sở Văn hóa, Thể thao và
Du lịch tham mưu xây dựng Quyết định ban hành Quy chế hoạt động thông tin
đối ngoại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xây dựng dự thảo Tờ trình, Quyết định
ban hành Quy chế hoạt động thông tin đối ngoại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai thay
thế Quyết định số 22/2017/QĐ-UBND ngày 30/6/2017 của UBND tỉnh Đồng Nai
(cũ) về Quy chế quản lý hoạt động thông tin đối ngoại tỉnh Đồng Nai và Quyết
định số 16/2020/QĐ-UBND ngày 29/6/2020 của UBND tỉnh Bình Phước (cũ) ban
hành Quy chế quản lý hoạt động thông tin đối ngoại tỉnh Bình Phước (Đính kèm
các dự thảo).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình
Đồng Nai đăng tải hồ sơ dự thảo Quyết định trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh
để lấy ý kiến và tổng hợp kết quả lấy ý kiến gửi về Sở theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, VP, P.QLBCXB(Chỉnh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Xuân Trường

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:             /SVHTTDL-QLBCXB
 V/v xin ý kiến dự thảo Quyết định ban hành

 Quy chế quản lý hoạt động thông tin đối ngoại
tỉnh Đồng Nai trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2025

		2025-10-02T16:12:38+0700

		2025-10-03T10:50:34+0700

		2025-10-03T10:54:37+0700

		2025-10-03T10:54:37+0700

		2025-10-03T10:54:37+0700

		2025-10-03T10:54:37+0700